
2019年 6月吉日 

 

取引先各位 

 

 

株式会社アセットアソシエイツ 

代表取締役社長 伊藤修司 

 

ＣＳＲ活動のご報告 

 

 

謹んで新春のお祝いを申し上げます。 

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

 ＣＳＲ活動（リユース・リサイクル活動）についてご報告いたします。 

 

日本自然保護協会への寄付金：226,710円 

（2018年 10 月～２０１9 年 3月分） 

    （内訳） 

法人向け サービスご利用状況： 22,671台 ・・・ 226,710円 

      

 

皆様のおかげをもちまして昨年を上回るペースで推移しておりますので、引き続きサービスの 

ご利用を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、カレンダーを同封いたしましたので、ご利用頂ければ幸いです。 

 

２０１８年 10月より新サービス「ＩＴ トータル マネジメント サービス 」の提供を開始しま

した。パソコンの 「調達・導入・構築・運用・保守・返却・廃棄」までのワンストップサービス

です。ぜひご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

２０１9年 2月より FC部門が新設されエステチームが活動を開始しました。 

新方式のＳＨＲ脱毛を広める為に頑張っておりますので、ぜひご利用いただきますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 


